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کنفدراســیون فوتبال آسیا در سایت رسمی 
خود محل برگزاری رویارویی های نمایندگان 
ایران و عربستان را مشخص کرد. به گزارش 
فوتبــال 360، تیم هــای عربســتانی برای 
حضور در فصل جدید لیگ قهرمانان آســیا 
نسبت به ســالیان گذشته کاملًا تغییر سیما 
داده اند و همین مســئله باعث شــده تا آنها 
با حضور فوق ســتاره های فوتبــال جهان به 
دنبــال خودنمایــی در رقابت های آســیایی 
باشند. رویارویی تیم های عربستانی با رقبای 
ایرانی باعث شــد تا هواداران فوتبال در ایران 
چشم انتظار حضور فوق ستاره ها باشند و البته 
در یک ماه گذشــته مباحث مختلفی مطرح 
شــد که احتمال دارد دیدار تیم های ایرانی و 

عربستانی در زمین بی طرف باشد.
مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال ایران در 
ســفری به ریاض، به دیدار رئیس فدراسیون 

فوتبال عربســتان رفت و در این دیدار طرفین به توافق رسیدند 
که بعد از 7 ســال، قانون بازی در زمین بی طرف لغو شود. بعد از 
امضای این تفاهم نامه که از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا هم 
تأیید شــد، همگان چشم انتظار به روزرسانی سایت)AFC( بودند 
تا محل تقابل تیم های ایرانی و عربســتانی در فصل جدید لیگ 
قهرمانان آسیا مشخص شود که این اتفاق دیروز)جمعه( رخ داد.

نمایندگان کنفدراسیون فوتبال آسیا هنوز به ایران سفر نکرده اند تا 
آخرین وضعیت ورزشگاه های آزادی تهران و نقش جهان اصفهان 
را ارزیابی کننــد و اما با وجود عدم حضور نمایندگان)AFC( به 
نظر می رسد که تفاهم نامه امضاشده میان فدراسیون های فوتبال 
ایران و عربستان برای کنفدراسیون فوتبال آسیا کافی بوده است.

*منتظر رونالدو، بنزما و نیمار در ایران باشید!
ســایت )AFC( در تازه ترین به روزرســانی خــود اعلام کرد که 

پرســپولیس در ورزشگاه آزادی تهران به مصاف النصر عربستان 
می رود. همچنین نســاجی مازندران هم در همین ورزشگاه قرار 
است از الهلال عربستان میزبانی کند و با توجه به شرایط ورزشگاه 
شهید وطنی قائمشــهر، خبری از برگزاری مســابقات آسیایی 
نســاجی در استان مازندران نخواهد بود. سپاهان اصفهان هم در 
ورزشگاه نقش جهان اصفهان به مصاف الاتحاد عربستان خواهد 

رفت تا دغدغه میزبانی از تیم های عربستانی به پایان برسد.
فدراســیون فوتبال ایران البته هنوز رسماً به این مسئله واکنش 
نشان نداده و به نظر می رسد که مشکلات زیرساختی ورزشگاه ها 
در کنار موضوع)VAR( و حضور تماشــاگران زن باعث شــده تا 
همچنان بحث میزبانی تیم های ایرانی از رقبای شــان در زمینِ 
خودی در هاله ای از ابهام باشد، اما استناد به آخرین به روزرسانی 
سایت)AFC( نشان می دهد که عبارت نامشخص در مقابل محل 
برگزاری رقابت ها از تقویم مسابقات تیم های ایرانی برابر حریفان 

عربســتانی حذف شــده و فعلًا طبق اعلام 
کنفدراسیون فوتبال آسیا قرار است طرفین 
در بازی رفت  و برگشت در مرحله گروهی در 

ایران و عربستان مقابل هم به میدان بروند.
پرسپولیســی ها البته به  واسطه حکم کمیته 
انضباطی)AFC( حتی در صورت نهایی شدن 
برگزاری اولین مسابقه تیمشان مقابل النصر 
عربستان در فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا، 
شانســی برای اســتفاده بهره وری از حضور 
تماشــاگران خــود در این مســابقه خانگی 
ندارند و با توجه به محرومیت یک جلســه ای 
سرخ پوشــان پایتخــت، آنها بایــد در غیاب 
هواداران خود در ورزشگاه آزادی تهران مقابل 
النصر عربســتان با حضور فوق  ســتاره هایی 
ماننــد کریســتیانو رونالــدو و ســادیو مانه 

صف آرایی کنند.
برابر  ایرانی  تیم های  دیدارهای  *برنامه 

حریفان عربستانی
پرســپولیس ایران - النصر عربستان)سه شــنبه بیست وهشــتم 

شهریورماه - ورزشگاه آزادی تهران(
سپاهان ایران - الاتحاد عربستان)دوشنبه دهم مهرماه - ورزشگاه 

نقش جهان اصفهان(
نســاجی ایران - الهلال عربستان)سه شــنبه یازدهــم مهرماه - 

ورزشگاه آزادی تهران(
النصر عربســتان - پرســپولیس ایران)دوشنبه ششــم آذرماه - 

ورزشگاه الاول پارک ریاض(
الهلال عربســتان - نســاجی ایران)دوشنبه ســیزدهم آذرماه - 

ورزشگاه شاهزاده فیصل ریاض(
الاتحاد عربســتان - سپاهان ایران)دوشنبه ســیزدهم آذرماه - 

ورزشگاه ملک عبدالله جده(

 ) )AFCAFC( آخرین به روزرسانی )آخرین به روزرسانی

ورزشگاه آزادی و نقش جهان، میزبان رقبای عربستانیورزشگاه آزادی و نقش جهان، میزبان رقبای عربستانی

غیبت قاسم پور و طلایی
که به روسیه می رسد! 

یک ســایت آمریکایی در تحلیل وزن ۹۲ کیلوگرم کشــتی آزاد 
نوشت که با غیبت کامران قاسم پور، شانس کشتی گیر روس برای 

طلا زیاد است.
به گزارش ورزش ســه و به نقل از خبرگزاری فارس، مســابقات 
کشــتی آزاد و فرنگی قهرمانی جهان از ۲۵ شهریورماه در بلگراد 
آغاز می شــود. ســایت Flowrestling در گزارشی در خصوص 
مدعیان وزن ۹۲ کیلوگرم کشــتی آزاد نوشت: با غیبت کامران 
قاســم پور، قهرمان ۲ دوره جهان به دلیل آسیب دیدگی، ماگومد 
قربانوف از روسیه شانس زیادی برای کسب مدال طلا دارد؛ او در 
فینال مســابقات جهانی ۲0۲۱ با شکست مقابل قاسم پور مدال 

نقره را کسب کرد.
با وجود آسیب دیدگی قاسم پور، ایران ملی پوش دیگری دارد که 
می تواند شانس کسب مدال باشــد؛ امیرعلی آذرپیرا با ۲۱ سال 
ســن ۲ قهرمانی زیر ۲3 ســال جهان در وزن ۹7 کیلوگرم و در 

سال های ۲0۲۱ و ۲0۲۲ را کسب کرده است. 
مدعیان: زاهد والنســیا بعد از ناکامی در وزن ۸6 کیلوگرم تغییر 
وزن داد و توانست در فینال ایکس با غلبه بر حریفش در ترکیب 
تیم ملی آمریکا قرار بگیرد؛ حملات پرقدرت والنســیا تهدیدی 
برای همه کشتی گیران این وزن خواهد بود و همین او را تبدیل 

به یک مدعی خطرناک تبدیل کرده است.
میریانی مایســورادزه و عثمان نورماگومدوف از آذربایجان هر ۲ 
برنز قهرمانی جهان ســال گذشته را کسب کردند که امسال نیز 

جزو مدعیان خواهند بود.

نگرانی پرسپولیسی ها
بعد از بازی تیم ملی

مصدومیت علی رضــا بیرانوند کمتر از دو هفتــه مانده به بازی 
پرســپولیس و النصر، بزرگترین نگرانی سرخ پوشــان اســت. به 
گزارش فوتبال 360، بازی دوستانه ایران و بلغارستان، یک اتفاق 
مهم داشت؛ علی رضا بیرانوند، دروازه بان شماره یک تیم ملی بعد 
از پرتاب بلند به زمین حریف، مصدوم شــد و از مســابقه بیرون 
رفت. زمانی که بیرانوند احســاس درد می کرد، به نظر نمی رسید 
آســیب دیدگی او جدی باشــد، اما طولانی شدن روند درمان و 

در نهایت بیرون رفتنش از زمین، نگرانی بزرگی به وجود آورد.
پرسپولیســی ها بیشــتر از همه، نگران وضعیت بیرانوند هستند. 
علی رضا حقیقت، پزشک باشگاه پرسپولیس پس از پایان مسابقه، 
درباره وضعیت بیرانوند و آســیب دیدگی او توضیح داد و گفت: 
طبق اعلام کادر پزشــکی تیم ملی، بیرانوند از ناحیه کشــاله پا 
دچار آسیب دیدگی شده و کارهای اولیه به سرعت برای او انجام 
شــده است؛ قرار اســت که او جمعه و پس از بازگشت به تهران 
برای انجام تصویربرداری پزشــکی اعزام شود و پس از مشخص 
شدن جواب آزمایشــات، میزان دقیق آسیب دیدگی او مشخص 

خواهد شد.
پرســپولیس ۲۸ شــهریور؛ یعنی کمتر از دو هفته دیگر میزبان 
النصر خواهد بود. حضور یا عدم حضور بیرانوند در این مســابقه، 
می تواند برای پرسپولیسی ها سرنوشت ساز باشد؛ به خصوص که 
آنها این فصل، احمد گوهری را هم از دست داده اند و نتوانستند 
دروازه بان دوم شناخته شده ای جذب کنند. در صورتی که بیرانوند 
نتواند تا روز بازی با النصر به شــرایط مســابقه برســد، وضعیت 
سرخ پوشــان برای اولین و مهم ترین بازی شان در لیگ قهرمانان 

آسیا، پیچیده خواهد شد.

محکومیت حبس برای هافبک 
اسبق پرسپولیس و استقلال

هافبک اســبق پرسپولیس و استقلال با توجه به پرونده 
شکایتی که علیه او مطرح بود، اکنون به حبس محکوم 
شده است. به گزارش ورزش سه، قاسم  دهنوی، هافبک 
مشهدی اسبق تیم های استقلال، پرسپولیس و تراکتور، 

اکنون با حکم عجیب و جنجالی مواجه شده است.
طبق این حکــم دهنوی علاوه بر حکــم ۱6 ماهه که 
قطعی اســت به پرداخت دیه نیــز در خصوص پرونده 

حمید زوهانی شده است!
ماجــرای ایــن درگیری و پرونــده از این قرار اســت 
و مربــوط به دو ســال قبــل و حضور آنها در باشــگاه 
شــهرخودرو مشــهد اســت؛ در حالی که قرار بود تیم 
نوجوانان این باشــگاه که قاســم دهنوی هدایت آن را 
برعهده دارد، راهی ساری شود تا در مسابقات لیگ برتر 
نوجوانان کشــور به میدان برود، اما حمیدرضا زوهانی، 
مدیر تیم های پایه شهرخودرو جلوی حرکت اتوبوس را 
گرفت و اعلام کرد قاسم دهنوی برکنار شده  است. این 
رفتار زوهانی با واکنش دهنوی روبه رو شد و در نهایت 
طرفین بــا یکدیگر به صورت فیزیکی درگیر  شــدند. 
بــا ورود پلیس بــه محل حادثه در نهایــت طرفین به 

کلانتری رفتند.
ایــن درگیری فیزیکی که باعث جراحت زوهانی شــده 
بود با پیگیری و شــکایت وی اکنون این حکم را برای 

دهنوی در پی داشته است.

 میثم محجوبی - گروه ورزش 
فردا)یکشنبه( از ســاعت ۵ بعد از ظهر، ستاره جوان وزنه برداری استان 
فارس به روی تخته خواهد رفت تا یکی از شــانس های خود برای کسب 

سهمیه المپیک پاریس را امتحان کند.
فاطمه کشاورز، وزنه بردار جوان مرودشتی که یک ماه پیش در مسابقات 
جوانان آســیا در هندوســتان با سه مدال طلا درخشــید، حالا باید در 
مسابقات بزرگسالان قاره کهن به میدان برود تا نخستین گام برای ورود 

به بزرگترین آوردگاه ورزش جهان را بردارد.
او می گوید: در مسابقات آســیایی هند که در رده های سنی نوجوانان و 
جوانان برگزار شــد، تیم خیلی خوبی داشــتیم؛ به طوری که از ۱0 نفر 
اعزامی، ۸ نفر صاحب مدال شــدند؛ من هم در دسته 64 کیلوگرم رده 

سنی جوانان، سه مدال طلا کسب کردم.
او که تنها بانوی فارسی حاضر در تیم ملی بود در سال ۹۹ وزنه برداری را 
آغاز کرده و خیلی زود ملی پوش شده است. کشاورز، ورزش را با تکواندو 
شروع کرده و صاحب کمربند مشکی دان 3 هم بوده، اما در ادامه تصمیم 
گرفت رشــته ورزشی خود را تغییر دهد و در این رشته نیز کاملًا موفق 

عمل کرده است.

کشــاورز دو ماه قبل از مســابقات جوانان آســیا در هند، در مسابقات 
بزرگسالان آسیا صاحب مدال برنز شده بود؛ او حالا خود را برای یکی از 
بزرگتریــن رویدادها آماده می کند و در این باره می گوید: در حال حاضر 
برای مســابقات بزرگسالان جهانی در عربستان حضور دارم و پس از این 
مســابقات هم در مهرماه باید به بازی های آســیایی بروم. پس از آن هم 
نباید اردو را ترک کنیم و در آبان ماه عازم مســابقات جهانی جوانان در 

مکزیک خواهیم بود.
این دختر مرودشــتی در پاسخ به این ســؤال که برای ورود به المپیک 
۲0۲4 پاریس، چه مســیری پیش رویش اســت، اظهار داشــت: برای 
المپیک پاریس، مسابقات گزینشی توسط فدراسیون جهانی وزنه برداری 
طرح ریزی شــده که باید در ۵ مسابقه شرکت کنیم و جزو ۱0 نفر برتر 

رنکینگ باشیم تا بتوانیم کسب سهمیه کنیم. 
او درباره وضعیت فعلی خودش هم گفت : من در دسته 64 کیلوگرم وزنه 
می زنم که وزن المپیکی محسوب نمی شود؛ بدین ترتیب با صحبت هایی 
که با کادر فنی داشــته و تصمیمی که گرفته ام، می خواهم به دسته 7۱ 
کیلوگرم بیایم و در این دســته برای کسب سهمیه المپیک تلاش کنم. 
باید وزنــم را افزایش بدهم که این هم اتفاق خوبی اســت، چون باعث 
می شود رکوردهایم هم بهتر شــود؛ البته رکوردهایی هم که در همین 

دســته 64 کیلوگرم ثبت کرده ام، برای دسته 7۱ کیلوگرم المپیک نیز 
لحاظ خواهد شد.

فاطمه کشــاورز در خصوص وزنه برداری مرودشت و میزان امکاناتی که 
در اختیار دختران وزنه بردار این شــهر اســت، عنوان کرد: خدا را شکر 
وضعیت خوبی در این شهرســتان داریم؛ اخیراً المپیاد استعدادهای برتر 
هم به میزبانی مرودشــت برگزار شد که استان فارس توانست مقام سوم 
رقابت ها را کســب کند. از لحاظ امکاناتی هم شهرستان مرودشت فعلًا 
یک سالن بیشتر ندارد، اما مسئولان قول داده اند که یک سالن اختصاصی 
برای وزنه برداری بانوان بســازند که اگر این اتفاق رخ دهد، شــاهد رشد 

چشمیگری از لحاظ کمی و کیفی خواهیم بود.
وی در پایــان در خصوص میزان امیدواری خود برای کســب مدال در 
مســابقه فردا)یکشنبه( گفت: قطعاً سطح این مسابقات به  خاطر شرایط 
خاص گزینشــی برای المپیک فرانســه بــالا خواهد بــود، وزنه برداران 
شــرکت کننده در این مســابقات تجربه حضور در میادین بزرگ مانند 
المپیک و جهانی را دارند، کار برای همه ملی پوشــان ســخت اســت، 
ولی نا امید نیســتیم و برای کسب مدال و قرار گرفتن بر روی سکوهای 
قهرمانی تلاش می کنیم. پیش بینی کسب مدال در این فضا بسیار سخت 

است، ولی هدف ما افتخار آفرینی برای ایران و ایرانی است.

کاپیتان جدید، الگوی آلمان
را معرفی کرد

ایلکای گوندوگان معتقد اســت منچسترسیتی فصل گذشته که 
فاتح سه گانه شد، می تواند الگوی موفقیت هر تیمی باشد.

به گزارش ورزش سه، فردا تیم ملی آلمان در شرایطی به مصاف 
ژاپن در دیداری دوستانه می رود که کسب پیروزی در آن اهمیتی 
بالا دارد. آلمان نتوانسته در بازی های اخیرش نتایج خوبی کسب 
کند و هانســی فلیک به فاصله کمتر از یک سال تا یورو ۲0۲4 
در خطر اخراج قرار دارد؛ ژرمن ها ســپس در بازی دوستانه دیگر 
باید برابر فرانسه قرار بگیرند که محک مناسب تری برای میزبان 

یورو خواهد بود.
ایلکای گوندوگان در نشست خبری بازی با ژاپن گفت: فردا هدف 
اصلی ما دســتیابی به یک نتیجه خوب است؛ من فکر می کنم ما 
کیفیت و توانایی کافی داریم تا بتوانیم با تیم های دیگر در شرایط 
برابر در تورنمنت ها دیدار کنیم. بــا این وجود، ما باید دائماً این 
را ثابــت کنیم؛ اگر نتوانید ایــن کار را انجام دهید، در درازمدت 
کیفیتتان زیر سؤال خواهد رفت. بنابراین ما اکنون باید دوباره به 
روند بردهای متوالی برگردیــم؛ ما اکنون وارد مقطع داغ قبل از 
یورو شده ایم و زمان آن است که دگرگونی و تحول را آغاز کنیم.
گوندوگان در مورد کاپیتانــی آلمان گفت: از اعتماد مربی و کل 
تیم خوشحالم؛ برای من افتخار است که می توانم این تیم جوان 
را به عنوان کاپیتان در زمین هدایت کنم؛ تجربه ســال گذشــته 
با ســیتی نشــان داد که می توانم این کار را انجام دهم. شما در 
منچسترسیتی کاپیتان بودید؛ آلمان چه چیزی می تواند از سیتی 
بیامــوزد؟ »فکر می کنم هر تیمی در جهــان می تواند چیزی از 
ســیتی بیاموزد و آن را الگو قرار دهد؛ به شــخصه سعی می کنم 
شــتاب مثبــت چند ماه اخیر را بــا خودم به تیم ملــی بیاورم. 
می خواهم اعتماد به نفس آسیب دیده را در اینجا بهبود ببخشم«.

ستاره گران قیمت
نیامده مصدوم شد!

رومئو لاویا، ســتاره جدید چلســی در تمرینات چلسی از ناحیه 
عضلات مچ پا دچار پارگی و مصدومیت شده است. 

به گزارش ورزش ســه، لاویا در پنجره نقل وانتقالات تابســتانی 
امســال دومین هافبکی بود که چلسی موفق شــد در رقابت با 
لیورپول او را به خدمت بگیرد و مبلغ قابل توجهی نزدیک به 70 

میلیون یورو هم برایش پرداخت کرد.
این بازیکن از زمان پیوســتنش به این باشــگاه تا به حال حتی 
در یک بازی هم در ترکیب چلســی به میدان نرفته و همچنان 
مشــغول بهبود شرایط فیزیکی و بالا بردنش آمادگی اش بود، اما 

حالا با مشکلی جدی روبه رو شده است.
ساشــا تاولیری، خبرنگار بلژیکی، خبــر داده که این هافبک در 
جریان تمرینات روز جمعه چلســی از ناحیه عضلات مچ پا دچار 
پارگی و مصدومیت شــده و مجبور به ترک محل تمرین شــده 

تا آزمایشاتی را انجام دهد و شدت مصدومیتش مشخص شود. 
پوچتینــو پیش از این گفته بود که لاویا به چند هفته زمان نیاز 
دارد تا بتواند به هم تیمی های جدیدش برســد و انتظار می رفت 
که این وقفه دیدارهای ملی کمک بسیاری به او برای رسیدن به 
ســطح مدنظر کادر فنی چلسی کند، اما حالا به نظر می رسد که 
این بازیکن مدت زمان بیشــتری را دور از ترکیب آبی های لندن 

سپری خواهد کرد.
این بــه هیچ وجه خبر خوبی برای پوچتینو نیســت که روزهای 
ســختی را در استمفوردبریج ســپری می کند و ترجیح می دهد 
تمامی بازیکنانش را برای خروج از این بحران و بهبود این شرایط 

در اختیار داشته باشد.

خوشحالی انریکه از ماندن کیلورخوشحالی انریکه از ماندن کیلور
لوئیس انریکه بر خلاف شایعات، علاقه ای به جدایی کیلور ناواس 

نداشت و از اینکه او ماندنی شده، بسیار هم خوشحال است.
به گزارش ورزش ســه، کیلور نــاواس هر طور که بود در پی اس 
جی ماندنی شــد؛ در حالی که در تمام تابستان شایعات در مورد 
جدایی او و قرار داشتنش در فهرست سیاه لوئیس انریکه به گوش 
می رســید. گلر سابق رئال که نیم فصل دوم فصل قبل قرضی در 
ناتینگهام فارست بازی کرد، از ترکیه و حتی عربستان پیشنهادات 
خوبی داشــت، ولی ترجیح او ماندن و رقابت با لوئیجی دوناروما 

بود. 
بالاخره نیز او ماند و لوپاریزین نوشــته که انریکه تمام و کمال از 
روحیــه حرفه ای و رقابت طلب ناواس رضایت دارد و خوشــحال 

است که کیلور در نهایت در پاریس ماند.
انریکه سلسله مراتب مشــخصی برای دروازه بان ها دارد که در آن 
دوناروما به عنوان گزینه اول و کیلور نیز گلر دوم است. ناواس نیز 
این دستور را پذیرفته و در عین حال همچنان حاضر است برای 
حضور در ترکیب رقابت کند. اگرچه مشــخصاً شماره دو پی اس 
جی است، ولی ناواس این بار شانه خالی نکرد و در پاریس ماند.

لوپاریزین نوشــته که انریکه هم خوشحال است که با داشتن دو 
دروازه بان بزرگ و تضمینی، فصل را شــروع کرده است. علاوه بر 
این انریکــه روی توانایی و بازی با پای دروازه بان ها ارزش زیادی 
قائل است و ناواس از این حیث، گلر قابل قبولی محسوب می شود.

دختر مرودشتی فردا در مسابقات قهرمانی جهان وزنه می زند:دختر مرودشتی فردا در مسابقات قهرمانی جهان وزنه می زند:

فاطمه کشاورز: فاطمه کشاورز: 
کارم در ریاض کارم در ریاض 
خیلی سخت خیلی سخت 
استاست

برای المپیک باید به یک وزن بالاتر برومبرای المپیک باید به یک وزن بالاتر بروم

ســرمربی تیم ملی فوتبال زنان ایران از ســمت خود کناره گیری کرده و منتظر 
واکنش مدیران فدراسیون فوتبال به استعفای خود است.

به گزارش فوتبال 360، تیم ملی فوتبال زنان ایران کمتر از ۲ ماه دیگر باید در دور 
دوم مسابقات انتخابی المپیک ۲0۲4 پاریس به میدان برود. براساس قرعه کشی 
انجام شده باید ملی پوشان عازم کشــور استرالیا شوند و در نخستین گام، چهارم 
آبان ماه مقابل تیم ملی فوتبال زنان این کشــور صف آرایی کنند و ســپس هفتم 
آبان ماه به مصاف تیم ملی زنان چین تایپه بروند و در آخرین بازی مرحله گروهی 

هم دهم آبان ماه برابر تیم ملی زنان فیلیپین قرار گیرند.
کادر فنی تیم ملی به بهانه برگزاری اردوهای متوالی برای این تیم از مســئولان 
سازمان لیگ خواست تا برگزاری مسابقات لیگ برتر را به تعویق بیندازند که این 
اتفاق رخ داد، اما نکته جالب توجه اینکه خبری از برگزاری اردوهای ملی نیســت 
و در ۲0 روز گذشــته تیم ملی فوتبال زنان ایران در تعطیلات مطلق بوده است؛ 
بــه  طوری که بعد از برگزاری اردوی تیم ملی به میزبانی انزلی، خبری از برگزاری 

دور جدید اردوها نیست.

*استعفای ناگهانی برای فرار از بحران!
زنــان فوتبال ایران قرار بود در دهه اول شــهریورماه در جزیره کیش اردو بزنند، 
اما این اردو لغو شــد و بعد از آن بحث برپایی اردوی تیم ملی فوتبال زنان ایران 
به میزبانی شــهر گلپایگان بــه میان آمد که برگزاری این اردو هم نهایی نشــد 
تا بلاتکلیفی ها ادامه داشــته باشد. همین مسئله باعث شــده تا مریم آزمون در 
روزهای گذشــته نامه اســتعفای خود را تنظیم کند و گفته می شود که به تاریخ 
سوم شهریورماه، اســتعفای آزمون به صورت کتبی در اختیار مدیران فدراسیون 

فوتبال قرار گرفته است!
آزمون در شرایطی از سمت خود کناره گیری کرده که تفاسیر مختلفی در این باره 
وجود دارد؛ از یک ســو گفته می شود که سرمربی تیم ملی فوتبال زنان به شرایط 
اردویی معترض بوده و از طرف دیگر بحث پایان قرارداد او با تیم ملی فوتبال زنان 
مطرح است، اما در این میان، گویا عدم آمادگی تیم ملی فوتبال زنان برای حضور 
در مسابقات انتخابی المپیک باعث شده تا مریم آزمون تصمیم به استعفا بگیرد؛ 

حالا قرار است در جلســه ای با حضور مریم منظمی سرپرست نایب رئیسی زنان 
فدراسیون فوتبال، این استعفا بررسی شود. جالب آنکه در هیئت رئیسه فدراسیون 
فوتبال درباره ادامه همکاری با آزمون یا پذیرش اســتعفای او چنددستگی وجود 

دارد و همین مسئله باعث شده تا تصمیم قطعی در این باره گرفته نشود.
مریــم آزمون در حالی تصمیم به اســتعفا گرفته که انتظــار می رفت او تا پایان 
مسابقات انتخابی المپیک روی نیمکت تیم ملی فوتبال زنان ایران حضور داشته 
باشــد. جالب آنکه در این میان گفته می شــود پیشــنهاد وسوسه انگیز یک تیم 
باشــگاهی هم در تصمیم آزمون در زمینه استعفا از هدایت تیم ملی فوتبال زنان 
مؤثر بوده و گویا او با واهمه از شکســت های ســنگین در استرالیا مقابل رقبای 
نام آشنا تصمیم گرفته تا به نوعی پیش دستی کند و تا پیش از آنکه بحران بزرگی 
برای فوتبال زنان ایران شکل گیرد، خود از سمتش کنار رفته باشد. در این میان 
خبرهای غیررســمی هم وجود دارد که مدیران فدراسیون فوتبال به دنبال تغییر 
و تحولات روی نیمکت تیم ملی بعد از مســابقات انتخابی المپیک بوده اند و حالا 

استعفای آزمون باعث شده تا در انجام این تغییرات، تعجیل شود!

استعفایی شبیه به نوش دارو بعد از مرگ سهراب؛

جا خالی دادن به سبک آزمون!


